
Uchwała Nr XXIV/183/20 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 
 

 w sprawie upoważnienia Burmistrza Pyrzyc do zawarcia umów użyczenia           

na czas nieoznaczony nieruchomości, na których znajdują się remizy strażackie 

użytkowane przez Stowarzyszenia - Ochotnicze Straże Pożarne, funkcjonujące 

na terenie gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska                           

w Pyrzycach uchwala co następuje: 

 

 §1. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do zawarcia umów użyczenia na czas 

nieoznaczony: 

 

1) nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej, usytuowanej                  

na działce nr 819 w obrębie Brzesko gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na 

cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Brzesku, 

 

2) nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej, usytuowanej                  

na działce nr 274 w obrębie Stróżewo gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na 

cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Stróżewie, 

 

3) nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej, usytuowanej                  

na działce nr 102 w obrębie Pstrowice gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na 

cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Pstrowicach, 

 

4) nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej, usytuowanej                  

na działce nr 49 w obrębie Obromino gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na 

cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Obrominie, 

 

5) nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej, usytuowanej                  

na działce nr 5/39 w obrębie Żabów gmina Pyrzyce, będącej przedmiotem 

współwłasności w udziałach po 1/2, z przeznaczeniem na cele statutowe 

Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Żabowie, 

 

6) nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej, usytuowanej                  

na działce nr 288 w obrębie Nowielin gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na 

cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Nowielinie, 

 

 



7) nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej, usytuowanej                  

na działce nr 59/1 w obrębie Mielęcin gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na 

cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Mielęcinie, 

 

8) nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy strażackiej, usytuowanej               

na działce nr 27/3 w obrębie Ryszewko gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na 

cele statutowe Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Ryszewku. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                        Przewodniczący Rady  

  

                                                                          Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


